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ИНН

КПП

Валюта

Сформировано

Информация об операциях с целевыми средствами из бюджета
11.11.2024

28.10.2024

2024

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АЛАКАЕВСКАЯ
ОСНОВНАЯ ШКОЛА

7313002739

731301001

Рубль

Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АЛАКАЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА
ИНН 7313002739
КПП 731301001

Сумма планируемых поступлений на осуществление бюджетных инвестиций, ВСЕГО

В объекты капитального строительства и приобретаемого недвижимого имущества

Плановые поступления по объектам капитального строительства

Плановые поступления по объектам недвижимого имущеста

Код Код КОСГУ Наименование целевой субсидии

1008 226 Повышение квалификации

1003 262 Проезд детей сирот

ИТОГО

29 244,43

0,00

0,00

0,00

Сумма

5 000,00

24 244,43

29 244,43
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